
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 revalidace
                2 Kus      48.676,72         97.353,44

Sterilizátor parní Ecoline ASD-7-6/6/12
Výr.č.6127
Výr.č.6144

pro odd. sterilizace v.s.Haspelová 417519440__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           97.353,40 

Scherex s.r.o.
Dolny 147

664 41 Omice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000084

Termín dodávky:  14.11.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600047070

Datum objednávky 14.11.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600047070

Datum Objednávky 14 . 11 .2018 Scherex S _ r _ O .
Vyhotovuje:_ DOlny 147
Oddělení: Zdravotnická tech. 664 41 Omice
Telefon:_
fflžfl_
Mail: s_@kzcr.eu

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální/L péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 14.11.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovska 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO revalidace
2 Kus 48.676,72 97.353,44

Sterilizátor parní Ecoline ASD-7-6/6/l2
Výr.č.6127
Výr.č.6ı44

pro Odd. sterilizace V.s._

Celk.hodn. s DPH CZK , 97.353,4O

Schválil
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky.
IČO: _DTČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Scherex s.r.o.

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

NABÍDKA č. 18NA00138

DIČ: CZ25488627
Odběratel: 25488627IČ:

Tel.:

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
DIČ: CZ26927209
Telefon: 00420 739 463 619
E-mail: info@scherex.cz
www.scherex.cz

Provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Datum zápisu:

415 29 Teplice
Duchcovská 53
Krajská zdravotní,a.s-Nemocnice Teplice o.z.

Konečný příjemce:

31.12.2018Platno do:
13.11.2018
18NA00138Nabídka č.:

Cenová nabídka na provedení revalidace sterilizátorů na Centrální sterilizaci:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6127 
program 134°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
program 121°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6144
program 134°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
program 121°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
Ubytování ks 21% 357,00 2 057,001 700,00850,002
Cestovní náklady km 21% 1 419,05 8 176,456 757,4011,30598

Součet položek 97 353,4580 457,40 16 896,05
CELKEM K ÚHRADĚ 97 353,45

Vystavil:  Filoušová Jitka

Ekonomický a informační systém POHODA 

Scherex S.r.o. NABÍDKA č. 18NA00138
Dodavatel: Odbëratel: IČ; 25488627

DIČ: CZ25488627Scherex S.r.o.
Dolny 147664 41 omice provozovna; Krajská zdravotní a.S.

Sociální péče 3316/12A
scheľex Sm' 401 13 Ústi nad LabemBratčice 239IC: 26927209 664 67 BratčiceDIČ: 0226927209

Telefon: 00420 739 463 619
E-mail: info@scherex.cz
WWW.SchereX.cZ Te|_;

Nabídka č.: 18NA00138 Konečný příjemce:

Datum Zápisu: 13.11.2018 Krajská Zdravotní,a.s-Nemocnice Teplice 0.2.
. Duchcovská 53Platno do. 31.12.2018 415 29 Teplice

Cenová nabídka na provedení revalidace Sterilizátorů na Centrální Sterilizaoi:

Označenídodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6127
program 134°C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
program 121 °C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6144
program 134°C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
program 121°C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
Ubytování 2 ks 850,00 1 700,00 21% 357,00 2 057,00
Cestovní náklady 598 km 11,30 6 757,40 21% 1 419,05 8176,45

Součet položek I v 80 457,40 16 896,05 97 353,45
CELKEM K UHRADE 97 353,45

Vystavil:_

, „ .łsúúaaš'äiêx
Sz-I'e'ezz. 8.r.o.

Dolny 147
CZ BH 41 Brno - Omlca

JČ: 269 2a' 20: DIČ: (3226927209

Ekonomický a informační Systém POHODA



Scherex s.r.o.

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Přijatý doklad č.: 5600047070

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ25488627
Odběratel: 25488627IČ:

Tel.:

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
DIČ: CZ26927209
Telefon: 00420 739 463 619
E-mail: info@scherex.cz
www.scherex.cz

Provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Krajská zdravotní,a.s-Nemocnice Teplice o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

5600047070Přijatý doklad č.:

14.11.2018Datum zápisu:

18211017

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednávka na provedení revalidace sterilizátorů na Centrální sterilizaci:
Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6127 
program 134°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
program 121°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
Revalidace sterilzátoru Ecoline v.č.6144
program 134°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
program 121°C ks 21% 3 780,00 21 780,0018 000,0018 000,001
Ubytování ks 21% 357,00 2 057,001 700,00850,002
Cestovní náklady km 21% 1 419,05 8 176,456 757,4011,30598

Součet položek 97 353,4580 457,40 16 896,05
CELKEM K ÚHRADĚ 97 353,45
Revalidace bude provedena po dohodě s v.s.Haspelovou.

Vystavil:  Filoušová Jitka

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 

scherex S.r.0. POTVRZENÍ PŘIJETÍ oBJEDNÁvKY
Dodavatel: Přijatý doklad č.: 5600047070
Scherex S.r.o. v
Dolny 147 Ođbëľaľeli IC: 25488627
664 41 omice Pľ°V°2°Vnaľ DIČ: CZ25488627

Scherex S.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Krajská zdravotní a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 26927209
DIČ: 0226927209
Telefon: 00420 739 463 619
E-mail: info@scherex.cz
WWW.SchereX.cZ

Tel.:

Objednávka č.: 1821 1017 KOHGČHÝ Příjemceì
Přijatý doklad č.: 5600047070 Krajská Zdravotní,a.S-Nemocnice Teplice O.Z.

, _ v, Duchcovská 53Forma uhrady. Prıkazem 415 29 Teplice
Datum Zápisu: 14.11.2018

Označenídodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednávka na provedení revalidace sterilizátorů na Centrální Sterilizaci:

Revalidace sterilzatoru Ecoline v.č.6127
program 134°C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
program 121 °C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
Revalidace sterilzatoru Ecoline v.č.6144
program 134°C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
program 121 °C 1 ks 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00
Ubytování 2 ks 850,00 1 700,00 21% 357,00 2 057,00
Cestovní náklady 598 km 11,30 6 757,40 21% 1 419,05 8176,45

Součet položek I v 80 457,40 16 896,05 97 353,45
CELKEM K UHRADE 97 353,45

Revalidace bude provedena po dohodě s v.S._

Vystavit_
.I

$ÚWEM "X
Same-'0:3 mno.

Dolny 147
cz 6U 41 Brno - omloa

JČ: zsn z.“ 1.2:; DIČ: (2228027209

PřevZaI: Razítko:

Ekonomický a informační Systém POHODA




